
1 

 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ HELENA NAGLAZIENĖ 

Tel. mob. +370 655 60 408, el. p. h.naglaziene@pasvalys.lt  

_______________________________________________________________________________ 

 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA. 2023 m. 

rugpjūčio 23 d. prisiekiau, gerbti ir vykdyti Konstituciją ir įstatymus, sąžiningai 

ir garbingai atlikti savo pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių 

savivaldybės gyventojų teises ir viešuosius interesus. 

Esu Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijos frakcijoje. 

Priklausau: Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetui; Kontrolės 

komitetui, esu šio komiteto pirmininko pavaduotoja; Nevyriausybinių 

organizacijų tarybai, esu šios tarybos pirmininko pavaduotoja; Smulkaus verslo rėmimo programos 

komisijai. 

Ataskaitiniais 2024 metais Pasvalio rajono savivaldybės taryboje (toliau – Taryba) dirbu priskirtų 

komitetų, komisijų, tarybų sudėtyje, aktyviai juose dalyvaudama. Ataskaitiniais metais vykusiuose 

komitetų, komisijų, NVO tarybos bei Tarybos posėdžiuose dalyvavau bei jiems rengiausi. 2024 

metais įvyko 12 tarybos posėdžių, Tarybos darbotvarkėse 2024 metais turėjome 447 klausimus, 

kuriais priėmėme sprendimus. 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS. Eidama komiteto 

narės pareigas, rengiausi posėdžiams, iškilus neaiškumams svarstomais klausimais, pagal poreikį 

kontaktavau su susijusių įstaigų, organizacijų atstovais, administracijos personalu nagrinėti aktualius 

Savivaldybės sėkmingam gyvavimui klausimus. Komiteto posėdžiuose svarstyti ir priimti sprendimai 

dėl 447 klausimų. Mano pateikti siūlymai dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 

22 d. sprendimo Nr. T1-247 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų dalinių kelionės išlaidų į darbą kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-

368). Išsamiau su Komiteto darbu posėdžio metu bei jo veiklos kryptimis galite susipažinti Pasvalio 

r. savivaldybės tinklapyje:  

 https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34 

KONTROLĖS KOMITETAS. Ataskaitiniais metai rengiausi ir dalyvavau septyniuose Komiteto 

posėdžiuose. Išsamiau apie šio Komiteto darbą bei veiklos kryptis galite susipažinti:  

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35 

SMULKAUS VERSLO RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJA. Šios komisijos darbe 

apsvarstytos 4 verslo atstovų paraiškos, vyko du komisijos posėdžiai. Išsamiau visa medžiaga pateikta 

Savivaldybės interneto svetainėje https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-

verslo-remimo-programos-komisija/d75  

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA. Eidama tarybos pirmininko pavaduotojo 

pareigas, teikiau siūlymą dėl išvažiuojamojo posėdžio – gerosios patirties pasidalijimo su Kauno 

rajono savivaldybės NVO taryba.  Taip pat teikiau siūlymus dėl dalyvaujamojo biudžeto lėšų skyrimo 

projektams. 2024 m. gruodžio 3 d. posėdyje buvo svarstyta 2025 m. dalyvaujamojo biudžeto 

galimybės, teikiau siūlymus skirti didesnę lėšų sumą, sudarant gyventojams sąlygas bei didesnę 

įtrauktį priimant sprendimus dėl reikalingiausių objektų įrengimo ar veiklų įgyvendinimo. Išsamiai 

apie NVO tarybos veiklą galite susipažinti Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje: 

https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/nevyriausybiniu-organizaciju-taryba/d73 

mailto:h.naglaziene%40pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-komisija/d75
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-komisija/d75
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/nevyriausybiniu-organizaciju-taryba/d73


2 

 

 

Komunikacija ir bendravimas su rinkėjais:  

Dalyvauju bendruomeninių organizacijų susitikimuose, renginiuose, susitinku asmeniškai su 

gyventojais jiems rūpimais klausimais. Esu atvira visiems rinkėjams, mielai laukiu pasiūlymų, 

pastebėjimų dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos darbo priimant gyventojams svarbius 

sprendimus bei kvietimų susitikti. Rinkėjui rūpimais klausimais į mane galima kreiptis aukščiau 

nurodytais kontaktais.  

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė    Helena Naglazienė 

 


